

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

Art & Jacob Byg ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR nr. 35038884

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Dirigent

Enrika S Girciene

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Art & Jacob Byg ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35038884
Stiftelsesdato: 6. februar 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Enrika Sedyte Girciene

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. august 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -864.356.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer en stigning i omsætningen for 2020

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	2.833.527	3.865.111
1. Personaleomkostninger	-3.441.904	-2.914.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-360.423	-87.396
Resultat før finansielle poster	-968.800	863.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	131.927	123.868
Andre finansielle omkostninger	-27.483	-27.448
Ordinært resultat før skat	-864.356	1.960.092
Skat af årets resultat	-5.681	-146.949
Andre skatter	-23.738	0
ÅRETS RESULTAT	-893.775	1.813.143
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	221.200	0
Overført resultat	-1.114.975	1.813.143
Disponeret i alt	-893.775	1.813.143

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.679.054	2.039.477
Materielle anlægsaktiver i alt	1.679.054	2.039.477
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	1.779.054	2.139.477
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	515.769
Igangværende arbejder for fremmed regning	498.807	535.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.426.280	3.220.573
Andre tilgodehavender	204.000	306.552
Tilgodehavender i alt	4.129.087	4.578.234
Likvide beholdninger	243.721	187.475
Likvide beholdninger i alt	243.721	187.475
Omsætningsaktiver i alt	4.372.808	4.765.709
AKTIVER I ALT	6.151.862	6.905.186

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	4.771.447	5.886.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	0
Egenkapital i alt	<u>5.072.647</u>	<u>5.966.422</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	114.468	108.787
Hensatte forpligtelser i alt	<u>114.468</u>	<u>108.787</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.504	73.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	433.256	429.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	514.987	327.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.747</u>	<u>829.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>964.747</u>	<u>829.977</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.151.862</u>	<u>6.905.186</u>

- 4. Eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	9
	2019	2018
Lønninger	3.120.012	2.632.883
Pensioner	184.034	144.376
Andre omkostninger til social sikring	137.858	136.784
	3.441.904	2.914.043

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
G.A. Byg ApS	426.267	7.163	100 %
T R Ejendom ApS	-453.346	-171.000	100 %

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetid udgør 15 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 87.810.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.